Муниципальное  бюджетное учреждение
дополнительного образования  детско-юношеская спортивная школа №2

муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З

от 01.09.2021                                                                                                                № 110

г. Кореновск

Об утверждении рекомендаций по профилактике
новой коронавирусной инфекции.

     В соответствии с требованиями методических рекомендаций МР 3.1/2.2.0170/3-
20  «Рекомендации  по  профилактике  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID-19)
среди  работников»  (утв.  Федеральной  службой  по  надзору  в  сфере  защиты  прав
потребителей и благополучия человека 7 апреля 2020 г.)

    п р и к а з ы в а ю:
    1.Назначить ответственным лицом за работу бактерицидных рециркуляторов для

обеззараживания воздуха в помещении специалиста по ОТ Кряжевских Е.С.
    2.Утвердить график работы бактерицидных рециркуляторов (Приложение 1).
    3.Специалисту по ОТ Кряжевских Е.С. оформить журнал работы бактерицидных

рециркуляторов.
    4.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказ  возложить  на  заместителя

директора по АХР Арушанову А.В.

Директор
МБУ ДО ДЮСШ №2
МО Кореновский район    И.В. Павлюк

	Муниципальное бюджетное учреждение
	П Р И К А З

		2021-11-23T11:55:41+0300
	Павлюк Инна Викторовна